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Vendim
Anulohet pjesrisht konkursi Nr.02-11 1/01-443 té datis 13.05.2025 Pozita Kuzhinier/e

I Anulohet pjesrisht konkursi Nr.02-11 1/01-443 t& datss 13.05.2025 Pozita Kuzhinier/e dhe t& gjitha
veprimet gé rrjedhin nga ky konkurs.

ky konkurs pér shkak se formimi i komisionit Eshté né kundershtim me nenin 11 pika 2.1 t& Rregullorés
QRK Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurimit pégr Nénpunésit Teknik dhe Mbéshtetés pasi qé€ asnjé
antar nuk &shté i fushés-Kuzhinier siq e percakton neni 11 ; rregullorés né fjale.

Pas shyqrtimit t& gjitha rrethanave qé lidhén me zhvillimin e Konkursit pér pozitén Kuzhinier/e vlersoj
se ka arsyje t& mjaftushme procedurale pér anulimin e kétij konkursi.

Vendimi i dérgohet: Kryetari i Komunés
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